dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

157/2022

179/2022

182/2022

183/2022

184/2022

185/2022

10p. UL
3aKJl04YMBLLEEe
A,0roBOpP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHug "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KomnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

CBepeHusn

BunbpaHosa BepoHunka dapucosHa

001862

13.12.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

23.04.2022

04.04.2022

07.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

16.04.2022

OOBbEeKT OueHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂM(bMKaI.IMOHHOfO

aTrTecTaTa

XKUON O,0M

KBapTupa

>KWUNOW A0oM

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,

NNKBNaaLlMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



186/2022

187/2022

188/2022

189/2022

190/2022

191/2022

192/2022

193/2022

194/2022

195/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

21.04.2022

22.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

04.05.2022

28.04.2022

03.05.2022

29.04.2022

KBapTuMpa

aBTOMOOU/b

XKUJI0N O,0M

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KWUNoW OoMm

XKUON O0M

3aHne

KBapTupa

XKUJI0 O,0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NNKBNAaLUMNOHHaA

pblHOYHas



196/2022

197/2022

198/2022

199/2022

200/2022

201/2022

202/2022

203/2022

205/2022

207/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

02.05.2022

29.04.2022

05.04.2022

03.05.2022

05.05.2022

04.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

29.05.2022

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KWUNoW OoMm

XKUON O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWUOW A0oM

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHASA



208/2022

209/2022

210/2022

211/2022

212/2022

213/2022

214/2022

215/2022

216/2022

217/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

15.06.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

19.05.2022

21.05.2022

31.05.2022

26.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KWUNoW OoMm

XKUON O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0 O,0M

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NNKBNAaLUMNOHHaA

pblHOYHas



218/2022

219/2022

220/2022

221/2022

222/2022

223/2022

224/2022

225/2022

226/2022

227/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

30.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

01.06.2022

16.06.2022

26.06.2022

07.06.2022

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KWUNoW OoMm

KBapTupa

KBapTupa

noMetleHne

KBapTupa

>KWUOW A0oM

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHASA



228/2022

229/2022

230/2022

231/2022

232/2022

233/2022

234/2022

235/2022

236/2022

237/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

01.06.2022

06.06.2022

01.06.2022

09.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

11.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

15.06.2022

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUON O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



238/2022

239/2022

240/2022

241/2022

242/2022

243/2022

244/2022

245/2022

246/2022

247/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

01.06.2022

11.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

14.06.2022

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KWUNoW OoMm

XKUON O0M

KBapTupa

XKU0ON O,0M

KBapTupa

>KWUOW A0oM

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHASA



248/2022

249/2022

252/2022

253/2022

254/2022

255/2022

256/2022

257/2022

258/2022

259/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

20.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

21.06.2022

27.06.2022

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KWUNoW OoMm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWUOW A0oM

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



260/2022

261/2022

262/2022

264/2022

265/2022

266/2022

268/2022

270/2022

271/2022

272/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosas
koMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHug "CtaHgapT
Mpynn"

24.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWUNoW OoMm

KBapTupa

XKUON O,0M

KBapTupa

XKUJI0 O,0M

>KWUOW A0oM

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NNKBNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHASA



273/2022

274/2022

275/2022

276/2022

278/2022

284/2022

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTnHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHunga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
KoMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosasd
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

000
"KoHcanTunHrosad
koMmnaHuga "CtaHpapT
Mpynn"

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTMpa

XKUON O0M

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA



