

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Вильданова Вероника Фарисовна		
Номер в реестре членов РОО		001862		
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
157/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	23.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
179/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	04.04.2022	квартира	рыночная
182/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	07.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
183/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	15.04.2022	жилой дом	рыночная
184/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	15.04.2022	квартира	рыночная
185/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	16.04.2022	квартира	рыночная

186/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	21.04.2022	квартира	рыночная
187/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	22.04.2022	автомобиль	рыночная
188/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	21.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
189/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	25.04.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
190/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	25.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
191/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	25.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
192/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	04.05.2022	здание	рыночная
193/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	28.04.2022	квартира	рыночная
194/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	03.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
195/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	29.04.2022	квартира	рыночная

196/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	02.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
197/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	29.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
198/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	05.04.2022	квартира	рыночная
199/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	03.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
200/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	05.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
201/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	04.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
202/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	13.05.2022	квартира	рыночная
203/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	16.05.2022	квартира	рыночная
205/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	16.05.2022	квартира	рыночная
207/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	29.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная

208/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	15.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
209/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	18.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
210/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	19.05.2022	квартира	рыночная
211/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	20.05.2022	квартира	рыночная
212/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	19.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
213/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	21.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
214/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	31.05.2022	квартира	рыночная
215/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	26.05.2022	квартира	рыночная
216/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	24.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
217/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	27.05.2022	квартира	рыночная

218/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	30.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
219/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	27.05.2022	квартира	рыночная
220/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	31.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
221/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	31.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
222/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	31.05.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
223/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	02.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
224/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	01.06.2022	квартира	рыночная
225/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	16.06.2022	помещение	рыночная
226/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	26.06.2022	квартира	рыночная
227/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	07.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная

228/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	01.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
229/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	06.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
230/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	01.06.2022	квартира	рыночная
231/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	09.06.2022	квартира	рыночная
232/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	07.06.2022	квартира	рыночная
233/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	09.06.2022	квартира	рыночная
234/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	11.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
235/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	09.06.2022	квартира	рыночная
236/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	09.06.2022	квартира	рыночная
237/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	15.06.2022	квартира	рыночная

238/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	01.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
239/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	11.06.2022	квартира	рыночная
240/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	09.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
241/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	10.06.2022	квартира	рыночная
242/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	10.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
243/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	10.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
244/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	14.06.2022	квартира	рыночная
245/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	10.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
246/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	15.06.2022	квартира	рыночная
247/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	14.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная

248/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	20.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
249/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	16.06.2022	жилой дом	рыночная
252/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	17.06.2022	квартира	рыночная
253/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	17.06.2022	квартира	рыночная
254/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	16.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
255/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	17.06.2022	квартира	рыночная
256/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	21.06.2022	квартира	рыночная
257/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	22.06.2022	квартира	рыночная
258/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	21.06.2022	квартира	рыночная
259/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	27.06.2022	жилой дом	рыночная

260/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	24.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
261/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	22.06.2022	квартира	рыночная
262/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	23.06.2022	квартира	рыночная
264/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	28.06.2022	квартира	рыночная
265/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	30.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
266/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	29.06.2022	квартира	рыночная
268/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	30.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
270/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	28.06.2022	квартира	рыночная
271/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	27.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
272/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	28.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная

273/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	28.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
274/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	28.06.2022	квартира	рыночная
275/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	30.06.2022	квартира	рыночная
276/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	29.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
278/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	30.06.2022	квартира	рыночная
284/2022	ООО "Консалтинговая компания "Стандарт Групп"	29.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная